BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 239/2021-PGJ-AD, DE 15 DE ABRIL DE 2021.

 Avisa o prazo para manifestação de interesse
em atuar junto ao Grupo de Atuação Especial
de Combate ao Crime Organizado – Núcleo VII
– Guarulhos. (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, na forma do artigo 12 da

Resolução nº 1047/2017, AVISA a todos os Promotores de Justiça do Estado de São Paulo

que, até o dia 26 de abril de 2021, às 16h, poderão manifestar interesse em atuar junto

ao Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado - GAECO - Núcleo VII –

Guarulhos, SEM prejuízo de suas atribuições normais, pelo prazo de 90 dias,

prorrogável, mediante mensagem eletrônica dirigida à Secretaria Executiva, via e-mail

designa@mpsp.mp.br.

Publicado em : Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.72, p.70, de 16 de Abril de 2021.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.73, p.75, de 17 de Abril de 2021.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.74, p.34, de 20 de Abril de 2021.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.75, p.54, de 21 de Abril de 2021.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.76, p.38, de 23 de Abril de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.77, p.102, de 24  de Abril de 2021.

mailto:designa@mpsp.mp.br
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fabril%2f16%2fpag_0070_ce7d1a0393bf637c11ddaec0e8d2364c.pdf&pagina=70&data=16/04/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100070
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fabril%2f17%2fpag_0075_38b3d422cd091e22baa6b8347dcd8759.pdf&pagina=75&data=17/04/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100075
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fabril%2f20%2fpag_0034_405f0d12610454ebb87eaccca01fad25.pdf&pagina=34&data=20/04/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100034
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fabril%2f21%2fpag_0054_f4655dbafb94a840c4e0961cbddb9184.pdf&pagina=54&data=21/04/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100054
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fabril%2f23%2fpag_0038_1d71e344361a0d911de9b6cb4e63869a.pdf&pagina=38&data=23/04/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100038
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fabril%2f24%2fpag_0102_b21060aebce4c31d2e802468eefd2c16.pdf&pagina=102&data=24/04/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100102